
Аренда

1-к.квартира, 30 м², 2/9 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Дачная, д 25А

 руб. 24 000



Сдаётся однокомнатная квартира на ул. Дачная
д. 25А.
В квартире сделан ремонт, есть вся
необходимая мебель и техника для
комфортного проживания. Жилая комната 18
кв.м, кухня 6 кв.м.
Вся инфраструктура в шаговой доступности.
Хорошее транспортное сообщение.
Предпочтение только русские, без животных.
Цена - 24 000 руб. (коммунальные платежи
включены), комиссия агенства - 12 000 руб.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 1995 г.
Общая площадь: 30 м² Жилая площадь: 18 м²
Площадь кухни: 6 м² Этаж: 2
Этажей в доме: 9 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: балкон Ремонт: косметический
Состояние объекта: хорошее Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Корпус дома: А
Тип дома: кирпичный


